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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 15 Kobiet, 800m dowolny Open
2018-10-26 - 16:34 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 8:50.78 736
100m: 1:06.03 1:06.03 300m: 3:19.82 1:06.34 500m: 5:31.22 1:05.90 700m: 7:44.69 1:07.13
200m: 2:13.48 1:07.45 400m: 4:25.32 1:05.50 600m: 6:37.56 1:06.34 800m: 8:50.78 1:06.09

2. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 9:10.30 660
100m: 1:06.24 1:06.24 300m: 3:23.29 1:08.47 500m: 5:42.21 1:09.47 700m: 8:02.09 1:09.84
200m: 2:14.82 1:08.58 400m: 4:32.74 1:09.45 600m: 6:52.25 1:10.04 800m: 9:10.30 1:08.21

3. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 9:34.25 581
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:31.43 1:12.21 500m: 5:56.56 1:12.88 700m: 8:23.10 1:13.54
200m: 2:19.22 1:10.97 400m: 4:43.68 1:12.25 600m: 7:09.56 1:13.00 800m: 9:34.25 1:11.15

4. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 9:37.25 572
100m: 1:06.69 1:06.69 300m: 3:29.24 1:11.90 500m: 5:56.19 1:13.99 700m: 8:24.92 1:14.20
200m: 2:17.34 1:10.65 400m: 4:42.20 1:12.96 600m: 7:10.72 1:14.53 800m: 9:37.25 1:12.33

5. BAHR Marlene 02 MKP Szczecin 9:43.59 554
100m: 1:08.81 1:08.81 300m: 3:35.70 1:13.79 500m: 6:03.97 1:13.92 700m: 8:31.80 1:14.07
200m: 2:21.91 1:13.10 400m: 4:50.05 1:14.35 600m: 7:17.73 1:13.76 800m: 9:43.59 1:11.79

6. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 9:50.37 535
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:38.90 1:15.41 500m: 6:09.85 1:15.43 700m: 8:39.84 1:15.29
200m: 2:23.49 1:14.58 400m: 4:54.42 1:15.52 600m: 7:24.55 1:14.70 800m: 9:50.37 1:10.53

7. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 9:50.53 534
100m: 1:09.48 1:09.48 300m: 3:37.65 1:13.72 500m: 6:09.28 1:15.74 700m: 8:39.34 1:14.88
200m: 2:23.93 1:14.45 400m: 4:53.54 1:15.89 600m: 7:24.46 1:15.18 800m: 9:50.53 1:11.19

8. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 9:59.54 511
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 4:55.63 2:31.07 500m: 6:49.59 700m:
200m: 2:24.56 1:14.15 400m: 600m: 8:06.66 1:17.07 800m: 9:59.54

9. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 10:07.76 490
100m: 1:12.80 1:12.80 300m: 3:47.36 1:17.49 500m: 6:20.99 1:17.00 700m: 8:54.15 1:16.28
200m: 2:29.87 1:17.07 400m: 5:03.99 1:16.63 600m: 7:37.87 1:16.88 800m: 10:07.76 1:13.61

10. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 10:48.46 403
100m: 1:16.10 1:16.10 300m: 3:59.83 1:22.48 500m: 6:45.02 1:22.35 700m: 9:31.69 1:22.87
200m: 2:37.35 1:21.25 400m: 5:22.67 1:22.84 600m: 8:08.82 1:23.80 800m: 10:48.46 1:16.77

11. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 11:04.51 375
100m: 1:18.75 1:18.75 300m: 4:07.28 1:24.84 500m: 6:57.55 1:24.96 700m: 9:46.69 1:24.06
200m: 2:42.44 1:23.69 400m: 5:32.59 1:25.31 600m: 8:22.63 1:25.08 800m: 11:04.51 1:17.82

12. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS Sokół Ustronie Morskie 11:27.73 338
100m: 1:20.19 1:20.19 300m: 4:11.94 1:26.08 500m: 7:04.60 1:26.90 700m: 10:00.87 1:28.77
200m: 2:45.86 1:25.67 400m: 5:37.70 1:25.76 600m: 8:32.10 1:27.50 800m: 11:27.73 1:26.86

15 - 16 lat

1. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 9:34.25 581
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:31.43 1:12.21 500m: 5:56.56 1:12.88 700m: 8:23.10 1:13.54
200m: 2:19.22 1:10.97 400m: 4:43.68 1:12.25 600m: 7:09.56 1:13.00 800m: 9:34.25 1:11.15

2. BAHR Marlene 02 MKP Szczecin 9:43.59 554
100m: 1:08.81 1:08.81 300m: 3:35.70 1:13.79 500m: 6:03.97 1:13.92 700m: 8:31.80 1:14.07
200m: 2:21.91 1:13.10 400m: 4:50.05 1:14.35 600m: 7:17.73 1:13.76 800m: 9:43.59 1:11.79

3. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 9:50.37 535
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:38.90 1:15.41 500m: 6:09.85 1:15.43 700m: 8:39.84 1:15.29
200m: 2:23.49 1:14.58 400m: 4:54.42 1:15.52 600m: 7:24.55 1:14.70 800m: 9:50.37 1:10.53

4. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 9:50.53 534
100m: 1:09.48 1:09.48 300m: 3:37.65 1:13.72 500m: 6:09.28 1:15.74 700m: 8:39.34 1:14.88
200m: 2:23.93 1:14.45 400m: 4:53.54 1:15.89 600m: 7:24.46 1:15.18 800m: 9:50.53 1:11.19



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Miejski Klub Plywacki 2018-10-26 17:46 - Strona 2

VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 15, Dziewcząt, 800m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 10:07.76 490
100m: 1:12.80 1:12.80 300m: 3:47.36 1:17.49 500m: 6:20.99 1:17.00 700m: 8:54.15 1:16.28
200m: 2:29.87 1:17.07 400m: 5:03.99 1:16.63 600m: 7:37.87 1:16.88 800m: 10:07.76 1:13.61

13 - 14 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 9:37.25 572
100m: 1:06.69 1:06.69 300m: 3:29.24 1:11.90 500m: 5:56.19 1:13.99 700m: 8:24.92 1:14.20
200m: 2:17.34 1:10.65 400m: 4:42.20 1:12.96 600m: 7:10.72 1:14.53 800m: 9:37.25 1:12.33

2. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 9:59.54 511
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 4:55.63 2:31.07 500m: 6:49.59 700m:
200m: 2:24.56 1:14.15 400m: 600m: 8:06.66 1:17.07 800m: 9:59.54

3. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 10:48.46 403
100m: 1:16.10 1:16.10 300m: 3:59.83 1:22.48 500m: 6:45.02 1:22.35 700m: 9:31.69 1:22.87
200m: 2:37.35 1:21.25 400m: 5:22.67 1:22.84 600m: 8:08.82 1:23.80 800m: 10:48.46 1:16.77

4. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS Sokół Ustronie Morskie 11:27.73 338
100m: 1:20.19 1:20.19 300m: 4:11.94 1:26.08 500m: 7:04.60 1:26.90 700m: 10:00.87 1:28.77
200m: 2:45.86 1:25.67 400m: 5:37.70 1:25.76 600m: 8:32.10 1:27.50 800m: 11:27.73 1:26.86

11 - 12 lat

1. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 11:04.51 375
100m: 1:18.75 1:18.75 300m: 4:07.28 1:24.84 500m: 6:57.55 1:24.96 700m: 9:46.69 1:24.06
200m: 2:42.44 1:23.69 400m: 5:32.59 1:25.31 600m: 8:22.63 1:25.08 800m: 11:04.51 1:17.82


